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anismus ve makat çatlağı
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hocam merhabalar anismusta kasılan kas ile makat çatlağında kasılan kas aynı kas mıdır? ve anismus
ve çatlak arasındaki ilişki nedir?
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Geçmiş olsun. Makatın istemsiz olarak aşırı kasılması, yada makatın gevşeme kusuru; ‘’anismus’’ olarak
adlandırılır. Anal sfinkter dissinerjisi (makat kası uyumsuzluğu), spastik pelvik taban sendromu,
dissinerjik defekasyon (uyumsuz dışkılama), paradoksal puborektal kontraksiyon (zıt puborektal kasılma)
ve pelvik taban dissinerjisi (çatı kemiği tabanı uyumsuzluğu) ‘’anismus’’ ile eş anlamlı kullanılan
tanımlamalardır. Anismus (http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/anismus.html) varlığında:
dışkılama zorluğu (http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/diskilama-guclugu.html), parmak
desteği ile dışkılama yapılması, dışkının makatın ağzına gelip tıkanma nedeni ile bir türlü dışarıya
atılamaması, dışkıda incelme olması, dışkının tam boşalmaması, cinsel yaşamda mutsuzluk, cinsel ilişki
sonrasında makatta ağrı (proktalji), erkeklerde sertleşme sorunları, peniste ağrı ve yanma, kadınlarda
ağrılı cinsel temas, kuyruk sokumu, bel ve kalçada ağrı, kesik kesik işeme, işeme sırasında makatta ağrı
hissi gibi belirtiler görülür. Makat çatlağı
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html) sonucunda oluşan
yoğun ağrı ve kasılma (spazm), anismus gelişmesine neden olabilir. Anismus varlığında başlıca,
pubokoksigeus, puborektalis ve iliokoksigeus kaslarının birleşiminden oluşan levator ani kası kasılır.
Makat çatlağı varlığında ise başlıca internal anal sfinkter kasılmaktadır. Makat çatlağı ve anismus
tedavileri bu nedenle farklılık arz eder. Yalnız proktoloji
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html) veya ‘’kabızlık,
dışkılama zorluğu, makat hastalıklarının ameliyatlı ve ameliyatsız tedavisi’’ konularında hizmet veren
ekibimizden yardım almak istemeniz durumunda randevu hattımızı
(http://www.taviloglu.com/iletisim.html) arayabilirsiniz. 
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http://www.facebook.com/HemoroidUzmani
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